
 

 

CO SIĘ DZIEJE?
I N S T R U K C J A :  W Y D R U K U J  K A R T Ę ,  P O K A Ż  D Z I E C K U  O B R A Z K I  I  Z A D A W A J

P R Z Y P O R Z Ą D K O W A N E  D O  N I C H  P Y T A N I A .  M O Ż E S Z  R Ó W N I E Ż  Z A D A W A Ć
P Y T A N I A  D O D A T K O W E .  Z A D A N I E M  D Z I E C K A  J E S T  P O P R A W N E

R O Z R Ó Ż N I A N I E  E M O C J I ,  M Y Ś L I  I  Z A C H O W A Ń .  J E Ś L I  D Z I E C K O  M A  Z  T Y M
P R O B L E M ,  P O M Ó Ż  M U  I  W Y T Ł U M A C Z  N A  C Z Y M  P O L E G A  R Ó Ż N I C A .

źródło zamieszczonych na karcie obrazków: https://pl.freepik.com/

NINIEJSZE ĆWICZENIE UŁATWI WYKORZYSTANIE UMIEJĘTNOŚCI ROZRÓŻNIANIA EMOCJI, MYŚLI
I ZACHOWAŃ W CODZIENNYCH SYTUACJACH. PONADTO ROZWIJA EMPATIĘ I ROZUMIENIE

PROSTYCH SYTUACJI SPOŁECZNYCH.

 

Co robi chłopiec?
Co robi tata?
Co czuje chłopiec?
Co czuje tata?
Co myśli chłopiec?
Co myśli tata?

1.
2.
3.
4.
5.
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Co się przed chwilą wydarzyło?
Co robi dziewczynka?
Co czuje dziewczynka?
Co myśli dziewczynka?

1.
2.
3.
4.

 

Co robi dziewczynka w chuście?
Co robią dziewczynki w opaskach?
Co czuje dziewczynka w chuście?
Co czują dziewczynki w opaskach?
Co myśli dziewczynka w chuście?
Co myślą dziewczynki w opaskach?

1.
2.
3.
4.
5.
6.

 

Co robi chłopiec?
Co czuje chłopiec?
Co myśli chłopiec?

1.
2.
3.

R O Z R Ó Ż N I A M Y  E M O C J E ,  M Y Ś L I  I  Z A C H O W A N I A

Co robi  dz iewczynka?
Co robi  ch łop iec?
Co czu je  dz iewczynka?
Co czu je  ch łop iec?
Co myś l i  dz iewczynka?
Co myś l i  ch łop iec?

1 .
2 .
3 .
4 .
5 .
6 .


